3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.04.
	2011 г.
	№
	311

Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска
В соответствии с Решением Канского городского Совета депутатов от 14.03.2011 г. № 16-95 «О создании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска:

1. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководителя аппарата А.А. Адамцева.
3. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Англицкая В.П.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.
4. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                   А.Г. Сидельников

Приложение к распоряжению

От 06.04.2011 г. № 311
СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Канска

	Сидельников Андрей Геннадьевич
	-
	глава города Канска, председатель комиссии;

	Адамцев Андрей Александрович
	-
	заместитель главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководитель аппарата, заместитель председателя комиссии;

	Головцова Наталья Евгеньевна
	-
	главный специалист отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Кадач Нина Владимировна
	-
	заместитель главы города по экономике и финансам;

	Князева Наталья Ивановна
	-
	заместитель главы города по социальным вопросам;

	Хранюк Анна Викторовна
	-
	начальник юридического отдела администрации города Канска;

	Поляков Владимир Эдуардович
	-
	начальник МКУ «Управление социальной защиты населения администрации города Канска»;

	Велигжанина Екатерина Анатольевна
	-
	председатель МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Канска»;

	Тихомирова Наталья Александровна
	-
	начальник МКУ «Финансовое управление администрации города Канска;

	Каморная Светлана Александровна
	-
	консультант главы города по связям с общественностью;

	Заложук Владимир Антонович
	-
	руководитель отделения по городу Канску и Канскому району управления Федерального казначейства по Красноярскому краю (по согласованию);

	Герасимова Евгения Георгиевна
	-
	председатель координационного Совета организаций профсоюзов города Канска (по согласованию);

	Бурнусов Олег Александрович
	-
	управляющий Канского отделения № 279 Восточно-Сибирского банка Сбербанка России, ОАО

	Гаврилова Галина Адамовна
	-
	директор ГОУ СПО «Канский политехнический колледж» (по согласованию);

	Берлинец Тамара Владимировна
	-
	директор ФГОУ СПО «Канский технологический колледж», депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию);

	представитель Канского городского Совета депутатов
	-
	(по согласованию);

	главный специалист по правовым вопросам администрации города Канска
	-
	(по согласованию).